Firma PALMER Witold Kocio ek
ul. Przewóz 34
30-716 Kraków
tel: 12 658 93 05
fax: 12 653 23 14
Cennik MHI RAC 2009/1
RAC (Room Air Conditioner)
Mitsubishi Heavy Industries, Ltd.
Czynnik ch odniczy R410A
Model Wydajno
ch odnicza
[kW]
Wydajno
grzewcza [kW]
Cena
jednostkowa EUR
Cena
kompletu
EUR
SRK20HG-S SRC20HG-S 2.07 2.22 2 21 3 30 551
SRK28HG-S SRC28HG-S 2.60 2.80 2 59 3 85 644
SRK40HG-S SRC40HG-S 3.60 3.92 2 90 4 45 735
SRK50HE-S1 SRC50HE-S1 4.70 5.30 4 06 6 12 1,018
SRK56HE-S1 SRC56HE-S1 5.10 5.80 4 54 6 83 1,137
SRK63HE-S1 SRC63HE-S1 6.30 6.70 5 53 9 22 1,475
SRK71HE-S1 SRC71HE-S1 7.10 7.50 7 02 1,142 1,844
Sterownik przewodowy RC-E1R* - -
*) Opcja dla SRK63 i 71HE-S1
SRK20ZG-S SRC20ZG-S 2.0(0,5^-2,8) 2.7(0,5^-4,6) 3 31 5 01 832
SRK25ZG-S SRC25ZG-S 2.5(0,5^-3,0) 3.4(0,5^-4,8) 3 63 5 43 906
SRK35ZG-S SRC35ZG-S 3.5(0,5^-3,9) 4.5(0,5^-5,1) 4 20 6 28 1,048
SRK50ZG-S SRC50ZG-S 5.0(0,6^-5,3) 6.0(0,6^-7,9) 5 01 9 04 1,405
SC-BIK-ER (interfejs dla RC-E1R)* - -
Sterownik przewodowy RC-E1R* - -
*) Opcja
SRK20ZGX-S SRC20ZGX-S 2.0(0.5^-2.8) 2.4(0.5^-4.6) 4 08 6 21 1,029
SRK25ZGX-S SRC25ZGX-S 2.5(0.5^-3.0) 3.0(0.5^-5.0) 4 57 6 89 1,146
SRK35ZGX-S SRC35ZGX-S 3.5(0.5^-3.9) 4.2(0.5^-5.1) 5 32 7 96 1,328
SRK50ZGX-S SRC50ZGX-S 5.0(0.6^-5.3) 6.0(0.6^-7.9) 6 32 1,142 1,774
SRK50ZHX-S SRC50ZHX-S 5.0(0.7^-6.2) 6.0(0.7^-8.8) 6 43 1,188 1,831
SRK60ZHX-S SRC60ZHX-S 6.0(0.8^-6.8) 6.8(0.8^-9.7) 7 13 1,286 1,999
SRK63ZE-S1 SRC63ZE-S1 6.3(0.9^-7.1) 7.1(0.9^-8.5) 6 73 1,134 1,807
SRK71ZE-S1 SRC71ZE-S1 7.1(0.9^-8.0) 8.0(0.9^-10.5) 8 75 1,424 2,299
Sterownik przewodowy RC-E1R* - -
*) Opcja dla SRK63 i 71ZE-S1
CIENNE ON/OFF (ch odzenie i grzanie)
90

Firma PALMER Witold Kocio ek
ul. Przewóz 34
30-716 Kraków
tel: 0-12 652-14-13
fax: 0-12 653-23-14
Cennik MHI RAC 2009/1
Model Wydajno
ch odnicza
[kW]
Wydajno
grzewcza
[kW]
Cena
jednostkowa
EUR
SCM40ZG-S 4.0(1.9-5.0) 5.0(2.2-5.2) 1,174
SCM45ZG-S 4.5(1.0-6.4) 5.6(1.8—6.8) 1,303
SCM48ZG-S 4.8(1.1-6.9) 6.0(1.4-7.1) 1,588
SCM60ZG-S 6.0(1.1-7.5) 7.0(1.4-7.6) 1,780
SCM80ZG-S 8.0(1.8-9.5) 9.3(0.8-9.6) 2,637
SKM20ZG-S 2.0 3.0 279
SKM22ZG-S 2.2 3.2 299
SKM25ZG-S 2.5 3.4 307
SKM28ZG-S 2.8 4.0 327
SKM35ZG-S 3.5 4.5 393
SKM50ZG-S 5.0 5.8 603
SKM60ZG-S 6.0 6.8 903
SKM71ZG-S 7.1 8.0 1,148
SC-BIK-ER (interfejs dla RC-E1R)* - - 114
Sterownik przewodowy RC-E1R* - - 90
SRRM25ZF-S 2.5 3.4 628
SRRM35ZF-S 3.5 4.5 755
SRRM50ZF-S 5.0 5.8 793
SRRM60ZF-S 6.0 6.8 905
Sterownik przewodowy RC-E1R* - - 90
STM25ZF-S** 2.5 3.4 738
STM35ZF-S** 3.5 4.5 840
STM50ZF-S** 5.0 5.8 905
STM60ZF-S** 6.0 6.8 1,074
Panel TTP-42W-ER - - 182
Sterownik przewodowy RC-E1R* - - 90
*) Opcja
**) Cena bez panela